32GB + acessórios + VXP-

1C 
Unid. 3 

R$    
10.000,00  

R$       
30.000,00  

6 

TREINAMENTO TÉCNICO 
OPERACIONAL PARA 

EQUIPAMENTOS DE ÁUDIO E 
VÍDEO 

CONTRATADA CONTRATADA SV 1 
 R$    

19.120,00  
 R$       

19.120,00  

Valor Total 
 R$  

1.960.124,05  

PREÇO TOTAL POR EXTENSO: Um Milhão e Novecentos e Sessenta Mil e Cento e Vinte e Quatro Reais e Cinco Centavos 

Declaramos que o(s) item(ns) constante(s) desta proposta corresponde(m) exatamente às especificações 
descritas no Anexo n. 1 e às condições de execução dos serviços descritas no Anexo n. 5 do Edital, às quais 
aderimos formalmente.

[...]

VINCULADO AO ITEM 19 

Elite Caixa 642 Unid. 27 
 R$            

1.709,93  
 R$          

46.168,11  

22 
  MONITOR DE VÍDEO PARA 

CFTV 
Samsung  LED LFD 49  QB49R UHD Unid. 8 

R$            
8.499,19  

R$          
67.993,52  

Preço Total 
 R$        

387.065,96  

PREÇO TOTAL POR EXTENSO: Trezentos e Oitenta e Sete Mil e Sessenta e Cinco Reais e Noventa e Seis Centavos 

Declaramos que o(s) item(ns) constante(s) desta proposta corresponde(m) exatamente às especificações 
descritas no Anexo n. 1 e às condições de execução dos serviços descritas no Anexo n. 5 do Edital, às quais

[...]

10/100 Base-Tx , Taxa Recepção: 100 
Base-Fx , Padrão: Fast Ethernet - 100 Fx

MARCA: PLANET
MODELO  GTP-805A + MGB-SX (obs: acompanham o cordão e a fonte de de 
alimentação 100/240v, 50/60Hz para o seu devido funcionamento.)

35
UN. 

R$ 1.767,59 R$ 61.865,65

Valor Total: Sessenta e Um Mil, Oitocentos e Sessenta e Cinco Reais e Sessenta e Cinco Centavos. R$ 61.865,65
Prazo de Garantia:  1 ano. Prazo de Validade da Proposta: 60 dias. Prazo de Entrega: Conforme Edital. 

Demais prazos e informações em conformidade com o edital e seus anexos.

a) declaração da licitante de que os equipamentos ofertados, caso necessário, receberão atendimento de garantia na rede de assistência autorizada pelo

[...]

Lc/Lc , Tipo Extensão: Multimodo , Tipo 
Cabo Óptico: Tigh , Revestimento Primário: Em Acrilato , Revestimento 
Segundário: Polimérico , Diâmetro Núcleo: 50/125 MICROM, 
Comprimento: 3

MARCA: PRYSMYAN
MODELO "  CFOT-MM50-
EO  "

7500
UN.

R$ 13,44 R$ 100.800,00

Valor Total: Cem Mil e Oitocentos Reais. R$ 100.800,00

Prazo de Garantia: 1 ano. Prazo de Validade da Proposta: 60 dias. Prazo de Entrega: Conforme Edital.

Demais prazos e informações em conformidade com o edital e seus anexos.

a) declaração da licitante de que os equipamentos ofertados, caso necessário, receberão atendimento de garantia na rede de

[...]

Lc/Lc , Tipo Extensão: Multimodo , Tipo 
Cabo Óptico: Tigh , Revestimento Primário: Em Acrilato , Revestimento 
Segundário: Polimérico , Diâmetro Núcleo: 50/125 MICROM, 
Comprimento: 3
MARCA: PRYSMYAN
MODELO "  CFOT-MM50-
EO  "

2500
UN.

R$ 13,44 R$ 33.600,00

Valor Total: Trinta e Três Mil e Seiscentos Reais. R$ 33.600,00

Prazo de Garantia: 1 ano. Prazo de Validade da Proposta: 60 dias. Prazo de Entrega: Conforme Edital.

Demais prazos e informações em conformidade com o edital e seus anexos.

a) declaração da licitante de que os equipamentos ofertados, caso necessário, receberão atendimento de garantia na rede de